OFÍCIO Nº 104/2024 - GP

Palmital, 16 de maio de 2024.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente

para informar que os Balancetes da Receita e Despesa, referente ao mês

de abril/2024, se encontram disponíveis para consulta pública no portal

da transparência desta Prefeitura.

Sendo o que tínhamos para o momento, reitero

protestos de estima e consideração.

LUÍS GUSTAVO MENDES MORAES
-PREFEITO MUNICIPAL-

À Sua Excelência o Senhor
CRISTIAN RODRIGO ALVES NOGUEIRA
Presidente da Câmara Municipal
Palmital/SP

		2024-05-16T15:19:54-0300
	LUIS GUSTAVO MENDES MORAES:39556768890